(Pesos)
Concepto 2022 2021 Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ingresos de la Gestién 980,322 807,564 Gastos de Funcionamiento
Impuestos 0 0 Servicios Personales
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 Materiales y Suministros
Contribuciones de Mejoras 0 0 Servicios Generales
Derechos 0 0
Productos 171,583 105,759 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Aprovechamientos 0 0 T ias Internas y Asi iones al Sector Publico
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 808,739.00 701,805.00 Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de 29,867,808 38,704,843 Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones 0 0 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias, iones, Subsidios y St i y Pensiones y Jubilaciones 29,867,808.00 38,704,843.00 Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Otros Ingresos y Beneficios 0 0 Transferencias al Exterior
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacioén de Inventarios 0 0 Participaciones y Aportaciones
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0 Participaciones
Disminucion del Exceso de Provisiones 0 0 Aportaciones
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 0 Convenios
Total de Ingresos y Otros Beneficios 30,848,130 39,512,407 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, O
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Pulblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022

21,713,473
16,905,267.00
1,437,130.00
3,371,076.00

3,405,438
0

0

0
3,141,438.00
0

0

0

264,000.00

0

o o oo

oo oo oo

313,811

313,811.00
0

o o oo

o o

25,432,722

5,415,408

2021

31,723,377
25,508,861.00
1,527,115.00
4,687,401.00

4,886,310
0

0

0
4,676,310.00
0

0

0

210,000.00

0

o o oo

oo oo oo

714,278

714,278.00
0

o o oo

o o

37,323,965

2,188,442

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fil i y sus Notas son razc

LEONARDO ESCAMILLA CONTRERAS
DIRECTOR DEL SMDIF CORREGIDORA

1te correctos y respc il del emisor

ALEJANDRO FAYAD DIAZ
COORDINADOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SMDIF




