SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021 (Pesos)

Concepto	2022	2021	Concepto	2022	2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	980,322	807,564	Gastos de Funcionamiento	21,713,473	31,723,377
Impuestos	0	0	Servicios Personales	16,905,267.00	25,508,861.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	1,437,130.00	1,527,115.00
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	3,371,076.00	4,687,401.00
Derechos	0	0		3,371,070.00	1,007,102.00
Productos	171,583	105,759	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,405,438	4,886,310
Aprovechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	808,739.00	701,805.00	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
	000,755.00	701,003.00	Subsidios y Subvenciones	0	0
			Ayudas Sociales	3,141,438.00	4,676,310.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de	29,867,808	38,704,843	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	29,867,808.00	38,704,843.00	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
, , , , , , ,	23,807,808.00	38,704,843.00	Donativos	264,000.00	210,000.00
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	Transferencias al Exterior	204,000.00	210,000.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	30,848,130	39,512,407	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	313,811	714,278
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	313,811.00	714,278.00
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	25,432,722	37,323,965
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	5,415,408	2,188,442

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LEONARDO ESCAMILLA CONTRERAS DIRECTOR DEL SMDIF CORREGIDORA ALEJANDRO FAYAD DIAZ

COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL SMDIF